АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ июня 2021  № _____ - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление от 13 мая 2019 г. № 0407-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 13.05.2019 г. № 0407-па, в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 13.05.2019 г. № 0407-па, дополнить дефисом следующего содержания:

«- физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.».
2. Пункт 4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 13.05.2019 г. № 0407-па, дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) физическое лицо, не являющееся индивидуальными предпринимателем и применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 А.С.Чечулин
PAGE